令和３年１１月４日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ

会           長

保 健 厚 生 部

制服等リユース品回収のお願い

会員の皆様には、平素よりＰＴＡ活動にご協力くださいましてありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは着用しなくなった制服や体操服等を回収し、希望する在校生や新入生に

お渡しし活用してもらうリユース活動を行っています。

下記の要領で回収を行いますので、ご不要になりました制服や体操服等がありましたら、ご協力くだ

さい。お子様に預けていただいても構いません。

【実施日と場所】

回 収 日 ： １２月８日（水）、２月２２日（火）、３月９日（水）、３月２３日（水）

回収時間 ： ８時～１５時まで

場 所 ： Ａ棟１階の事務室前

【リユース品】

学校指定の制服、男子カッターシャツ、女子ブラウス、女子カーディガン（学校で購入したもの）、

女子コート、体操服（上下）、ジャージ（上下）です。

ただし７５回生より、男子学生服（上）のカラーの仕様・体操服とジャージのデザインが変更に

なっていますので、（白いカラーが付いた）男子学生服（上）、旧デザインの体操服とジャージは

回収しません。

ご質問などは、以下のアドレスにお願いします。

お返事が必要な場合はお子様の年次とクラスも併せてお知らせください。

問い合わせ先：県西ＰＴＡ kennishi.pta@gmail.com

mailto:kennishi.pta@gmail.com